

Junio 06, 2011

Folio 142511

Unidad de Información Pública

**C. FERNANDO CORTÉS YAZPEK
PRESENTE.-**

En respuesta a su solicitud de información le comento que, los datos requeridos por usted han sido divulgados de manera general en el Portal de Transparencia del Gobierno del Estado, de conformidad con los artículos, 18, 19 y 22 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí, de acuerdo a los siguientes enlaces:

Información requerida	No. Artículo	Fracción	Link
Medios de comunicación tanto impresos como electrónicos, locales, nacionales e internacionales	19	XXV	http://201.117.193.130/transparencia/InfPubEstatad_Dependencias.aspx?Dep=0325
Servicios financieros, instituciones bancarias, de seguros, de afores y/o de pensiones	La Secretaría de Cultura no celebra contratos de Servicios Financieros		
Servicios de telecomunicaciones	La Secretaría de Cultura no celebra contratos de Telecomunicaciones, estos le corresponden a la Oficialía Mayor de Gobierno del Estado		
Obra pública y/o infraestructura	19	XVIII	http://201.117.193.130/transparencia/InfPubEstatad_Dependencias.aspx?Dep=0325
Espectáculos y/o eventos culturales	19	XII y XIV	http://201.117.193.130/transparencia/InfPubEstatad_Dependencias.aspx?Dep=0325

No omito mencionar que en lo referente a los contratos de servicios financieros, de seguros, afores y/o pensiones, así como de telecomunicaciones pueden ser consultados en dicho portal, en el apartado correspondiente a la Secretaría de Finanzas y de la Oficialía Mayor del Gobierno del Estado.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

**MTRO. SALVADOR CASTRO DE LA ROSA
JEFE DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA**

C.C.P. Archivo / Minuta

“2011, Año del Bicentenario del Natalicio de Ponciano Arriaga Leija”

SECRETARÍA DE CULTURA